
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 349 m2,

STARGARD

Cena 20 960 zł

Ofertą wynajmu jest lokal użytkowy o pow. 349,34 m2 usytuowany na parterze nowego bloku przy
ul. Łukasiewicza.
Lokal aktualnie składa się z dużej przestrzeni niepodzielonej + toalety.
Standard lokalu - deweloperski aczkolwiek przy dłuższej umowie najmu istnieje możliwość
wykończenia lokalu przez Właściciela.
Kwota najmu 60 zł netto/m2.
Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej.
Lokal z bezpośrednim wejściem z ulicy.
Dodatkowo do użytku najemców przeznaczonych będzie kilkanaście miejsc postojowych.
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Osiedle Łukasiewicza jest mocno rozbudowującym się osiedlem docelowo składającym się z ponad 20
bloków mieszkalnych.
Lokalizacja idealna pod sklep, usługi medyczne, przedszkole lub inne.
Istnieje możliwość wynajęcia mniejszej powierzchni lokalu.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 20 960,00 PLN Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Symbol 431/ARM/LW

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica ŁUKASIEWICZA

Powierzchnia całkowita 349,34 m² Powierzchnia użytkowa 349,34 m²

Rok budowy 2023 Ilość kondygnacji 1

Liczba pomieszczeń 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


